
UCHWAŁA NR  520 / 2005
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia  22 grudnia   2005 r.

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie przebiegu istniejących dróg
wojewódzkich na terenie powiatu wągrowieckiego.

                Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )
oraz  art. 6 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
( Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie  przebieg dróg wojewódzkich na terenie powiatu
wągrowieckiego wyszczególnionych w załączniku Nr1 do  niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .

                                                                                   Starosta Wągrowiecki

_______________________________
                                                                                       / Józef Sulikowski /

                                                                                     Wicestarosta

_____________________________
                                                                                / Michał Piechocki /

   Tomasz Kranc                  _________________

            Andrzej Wieczorek           _________________

 


